
JIL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000588

D li 1106 Hradec Králové -  Smiřice, Náhradní výsadba stromů v k. ú. Světí a Rozběřice

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: 
ARBO-Linné, s.r.o. 
Adresa: Luční 174/3 
500 03 Hradec Králové 
IČO: 26021854 
DIČ: CZ26021854

Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: k. ú. Světí a k.ú. Rozběřice

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 3



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Realizace náhradní výsadby v k.ú. Světí a v k.ú. Rozběřice dle 
Rozhodnutí o kácení č.j. OU 2/2020 ze dne 26.9.2020 a č.j. Svet/0092/2022 ze dne 15.2.2022

Lhůta pro dodání či termín dodání:

k.ú. Světí -  Plnění dodejte ve lhůtě do 1 měsíce od výzvy k zahájení prací dle objednávky 
(dle klimatických podmínek), nej později do 12/2022
K.ú. Rozběřice -  Plnění dodejte ve lhůtě do 1 měsíce od výzvy k zahájení prací dle 
objednávky (dle klimatických podmínek), nej později do 12/2022

Celková hodnota objednávky: 138 320,-Kě bez DPH / s DPH: 167 368,- Kě

Práce budou fakturovány na základě skutečně provedených prací, které budou potvrzeny 
odpovědným pracovníkem ŘSD ČR. Na fakturu uveďte ISPROFIN č. 3272531003

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozhodnutí o kácení č.j. OU 2/2020 ze dne 26.9.2020 

Příloha č. 2 -  Rozhodnutí o kácení č.j. Svet/0092/2022 ze dne 15.2.2022 

Příloha č. 3 -  Položkový rozpočet ceny

Za Objednatele:

ŘSD ČR

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
19.04.2022 13:20:31

Za Dodavatele:

ARBO-Linné, s.r.o.

Datum: 2022.04.19 
16:24:33 +02'00'

Stránka 2 z 3



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



O B E C N Í  ÚŘ A D  S V Ě T Í  Světí 1, 503 12 Všestary
Královéhradecký kraj

Žadatel:
Jméno a příjmení/název firmy:
Adresa trvalého bydliště/sídlo firmy:
Zastoupená: Zahrady pro radost s.r.o., Blešno 12, 503 46

R O Z H O D N U T Í
č.j.: OU 2/2020 
vyřizuje:
datum: 11. 9. 2020

Na základě Vaší žádosti ze dne 9. 9. 2020 a po provedeném místním šetření dne 10. 9. 2020 obecní 
úřad ve Světí rozhodl v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně krajiny a přírody § 8 odst. 1, 
§ 9 a § 76 odst. 1 písmene b) takto:

Vaší žádosti se - vyhovuje a stromy specifikované v žádosti v celkovém počtu 26 ks na p. č. 281/6 a 
272/2 v k. ú. a obci Světí je možné pokácet.

Za pokácení dřevin se Vám ukládá provedení náhradní výsadby v celkovém počtu 24 kusů dřevin a 
druhovém zastoupení Salix alba (obvod kmene 12-14 cm, s bálem), na pozemku p.č. 281/6 v k. ú. a 
obci Světí.

O D Ů V O D N Ě N Í

Obecní úřad Světí přezkoumal Vaši žádost a po provedeném místním šetření shledal tyto skutečnosti 
(vyhodnocení funkčního a estetického významu dřeviny, vyhodnocení závažnosti důvodů uvedených 
v žádosti, důvody výroku rozhodnutí):

Označené dřeviny jsou náletové dřeviny, které se nachází na pozemcích v blízkosti veřejně prospěšné 
stavby dálnice D l i  a uvedené pozemky jsou touto stavbou dotčeny. Provedením náhradní výsadby 
v druhovém zastoupení, které je považováno za rychle rostoucí druhy bude v krátkém časovém 
období obnovena původní estetická i ekologická funkce kácených dřevin.

Proto bylo rozhodnuto, jak je vy výroku uvedeno.

P O U Č E N Í

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů ode dne doručení, a to ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje -  odboru životního prostředí, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 
prostřednictvím příslušného Obecního úřadu.

úřad
SV ĚT Í

9  ■ zZazo

Obecni úřad 
SVĚTÍ





O B E C N Í  ÚŘ A D S V Ě T Í  Světí 1, 503 12 Všestary
Královéhradecký kraj

Žadatel:
Jméno a příjmení/název firm y: Zemědělské družstvo Všestary 
Adresa trvalého bydliště/sídlo firm y: Rozběřice 18, 503 12 Všestary 
ičo: 00124087
Zastoupená: Zahrady pro radost s.r.o., Bolehošťská Lhota 3, 517 31 Bolehošť

č.j.: Svet/0092/2022 
vyřizuje:
datum: 15. 2. 2022

R O Z H O D N U T Í

Na základě Vaší žádosti a přiloženého dendrologického posudku Obecní úřad ve Světí rozhodl 
v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně krajiny a přírody § 8 odst. 1, § 9 a § 7 6  odst. 1 
písmene b) takto:

Vaší žádosti se vyhovuje

a stromy č. 1 - 4 specifikované v žádosti na p. č. 334/7 v k. ú. a obci Světí je možné pokácet.

Za pokácení dřevin se Vám ukládá provedení náhradní výsadby v celkovém počtu 4 kusů dřevin a 
druhovém zastoupení Tilia platyphyllos (obvod kmene 12-14 cm, s bálem, nasazení 2 m, trojbodové 
kotvení), na pozemku p. č. 24/1 v k. ú. Rozběřice.

O D Ů V O D N Ě N Í

Obecní úřad Světí přezkoumal Vaši žádost včetně dendrologického posudku a shledal tyto 
skutečnosti (vyhodnocení funkčního a estetického významu dřeviny, vyhodnocení závažnosti důvodů 
uvedených v žádosti, důvody výroku rozhodnutí):

Označené dřeviny -  topoly jsou ve velmi špatném stavu, který je  v současné době dokonce ohrožující 
a mohl by způsobit škody na majetku a zdraví. Další strom - třešeň ptačí je  náletovou neudržovanou 
dřevinou, která není vzhledem k plánované výstavbě plotu v lokalitě perspektivní. Náhradní výsadba 
bude provedena na pozemku v katastrálním území Rozběřice, zejména vzhledem k tomu, že 
v původní lokalitě nejsou pozemky vhodné pro náhradní výsadbu v majetku žadatele. Náhradní 
výsadba bude mít estetickou funkci v dané lokalitě a bude možné j i  perspektivně udržovat.

Proto bylo rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno.

P O U Č E N Í

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů ode dne doručení, a to ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje-odboru  životního prostředí, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 
prostřednictvím příslušného Obecního úřadu.

Datum: 2022.02.15 22:29:35 
+ 01 '00 '

Datum: 2022.04.19 
16:23:16+02'00'



Příloha č.3 - Rozpis ceny služeb

D11 1106 Hradec Králové -  Smiřice, Náhradní výsadba stromů v k. ú. Světí a
v k. ú. Rozběřice 

Rekapitulace rozpočtů

SPECIFIKACE ČINNOSTI MJ POČET
MJ

JEDNOTKOVÁ
CENA

CENA
CELKEM

k. ú. Světí - - X 117 360
k. ú. Rozběřice - - X 20 960

Celkem bez DPH 138 320
DPH 21 % 29 047

Celkem s DPH 167 368

Dílčí rozpočty 

1. k. ú. Světí
SPECIFIKACE ČINNOSTI ..  . POČET JEDNOTKOVÁ 

MJ MJ
CENA

CELKEM
Salix alba ok 12-14cm, dle rozhodnutí OU 2/2020 ks
Materiál k výsadbě - kotvení, hydrogel, sylvamix 
tablety, ochrana kmene, mulčovácí kůra ks

Výsadba dřevin, včetně zálivky ks
CELKEM hod

Celkem bez DPH 117 360

DPH 21 % 24 646

Celkem s DPH 142 006

2. k. ú. Rozběřice

SPECIFIKACE ČINNOSTI MJ POČET JEDNOTKOVÁ 
MJ CENA

CENA
CELKEM

Tilia platyphyllos (obvod kmene 12-14cm s bálem, 
nasazení 2m) ks
Materiál k výsadbě - kotvení, hydrogel, sylvamix 
tablety, ochrana kmene, mulčovácí kůra ks

Výsadba dřevin, včetně zálivky ks
CELKEM hod

Celkem bez DPH 20 960
DPH 21 % 4 402

Celkem s DPH 25 362
Bude fakturováno dle skutečně provedených prací. Počet MJ je uvažován v celém rozsahu 
jako předpokládaný a jeho čerpání bude na základě potvrzeného soupisu provedených 
činností. Soupis provedených prací bude podepsán odpovědným pracovníkem ŘSD. Je 
umožněna dílčí fakturace za jednotlivé náhradní výsadby.


